
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI MATERA

Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Operazione Trasparenza nel mese 10/2015.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero,
assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali). 
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    294    6.496    1.412   21,74

AFFARI GENERALI
AFFARI LEGALI E CONTENZIOSO
AMBIENTE
APPALTI E CONTRATTI
BIBLIOTECA  E BENI CULTURALI
ECONOMATO E PATRIMONIO
EDILIZIA: IMMOBILI PROVINCIALI
EDILIZIA: IMMOBILI SCOLASTICI
ESPROPRI E CONCESSIONI
FORESTAZIONE E PARCHI
FORMAZIONE PROFESSIONALE
GABINETTO DEL PRESIDENTE E STAFF OPERATIVO
LAVORO & FORMAZIONE
ORGANI ISTITUZIONALI
POLITICHE IMPIEGO E COLLOCAMENTO
POLITICHE SOCIALI
POLIZIA PROVINCIALE
PROGRAMMAZIONE, BILANCIO E CONTROLLO
RAPPORTI INTERNAZIONALI
SERVIZI AMMINISTRATIVI AREA TECNICA
SERVIZIO RISORSE UMANE
SERVIZIO SISTEMI INDORMATIVI
TRASPORTI ED ATTIVITA' PRODUTTIVE
UFFICIO CACCIA E PESCA
VIABILITA'

UFFICIO/SERVIZIO

      7
      4
     10
      2
     34
      9
      6
      5
      6
      3
     29
      2
      6
      4
     53
      3
     14
      9
      1
     21
     10
      2
      7
      5
     42

TOTALE
PERSONALE

         154
          88
         220
          39
         740
         198
         132
         110
         132
          66
         638
          44
         132
          88

       1.156
          66
         364
         193
          22
         462
         220
          44
         154
         110
         924

TOT. GG.
LAVORATIVI

      33
       3
      41
       0
     183
      38
      27
       6
      16
      10
     165
      12
      32
      24
     452
      10
      59
      27
       2
      44
      34
       1
      43
      19
     131

TOT. GG. DI
ASSENZA

  21,43
   3,41
  18,64
   0,00
  24,73
  19,19
  20,45
   5,45
  12,12
  15,15
  25,86
  27,27
  24,24
  27,27
  39,10
  15,15
  16,21
  13,99
   9,09
   9,52
  15,45
   2,27
  27,92
  17,27
  14,18

GG. ASSENZA/
GG. LAVORATIVI

%

Totale Generale

     121
      85
     179
      39
     557
     160
     105
     104
     116
      56
     473
      32
     100
      64
     704
      56
     305
     166
      20
     418
     186
      43
     111
      91
     793

GG. PRESENZA

   5.084

  78,57
  96,59
  81,36
 100,00
  75,27
  80,81
  79,55
  94,55
  87,88
  84,85
  74,14
  72,73
  75,76
  72,73
  60,90
  84,85
  83,79
  86,01
  90,91
  90,48
  84,55
  97,73
  72,08
  82,73
  85,82

GG. PRES./
GG.LAVORATIVI

%

  78,26



AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI MATERA

Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Operazione Trasparenza nel mese 10/2015.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero,
assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali). 
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AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI MATERA

Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Operazione Trasparenza nel mese 11/2015.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero,
assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali). 
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    269    5.671    1.217   21,46

AFFARI GENERALI
AFFARI LEGALI E CONTENZIOSO
AMBIENTE
APPALTI E CONTRATTI
BIBLIOTECA  E BENI CULTURALI
ECONOMATO E PATRIMONIO
EDILIZIA: IMMOBILI PROVINCIALI
EDILIZIA: IMMOBILI SCOLASTICI
ESPROPRI E CONCESSIONI
FORESTAZIONE E PARCHI
FORMAZIONE PROFESSIONALE
GABINETTO DEL PRESIDENTE E STAFF OPERATIVO
LAVORO & FORMAZIONE
ORGANI ISTITUZIONALI
POLITICHE IMPIEGO E COLLOCAMENTO
POLITICHE SOCIALI
POLIZIA PROVINCIALE
PROGRAMMAZIONE, BILANCIO E CONTROLLO
RAPPORTI INTERNAZIONALI
SERVIZI AMMINISTRATIVI AREA TECNICA
SERVIZIO RISORSE UMANE
SERVIZIO SISTEMI INDORMATIVI
TRASPORTI ED ATTIVITA' PRODUTTIVE
UFFICIO CACCIA E PESCA
VIABILITA'

UFFICIO/SERVIZIO

      7
      4
     10
      2
     30
      9
      5
      4
      5
      2
     28
      2
      6
      4
     42
      3
     14
      8
      1
     20
     10
      2
      6
      4
     41

TOTALE
PERSONALE

         147
          78
         210
          38
         630
         189
         105
          84
         105
          42
         588
          42
         126
          84
         874
          63
         338
         164
          21
         420
         210
          42
         126
          84
         861

TOT. GG.
LAVORATIVI

      19
       1
      27
       3
     148
      40
      22
      10
       4
       4
     177
       5
      37
      20
     281
       6
      56
      21
       0
      34
      51
       2
      43
      29
     177

TOT. GG. DI
ASSENZA

  12,93
   1,28
  12,86
   7,89
  23,49
  21,16
  20,95
  11,90
   3,81
   9,52
  30,10
  11,90
  29,37
  23,81
  32,15
   9,52
  16,57
  12,80
   0,00
   8,10
  24,29
   4,76
  34,13
  34,52
  20,56

GG. ASSENZA/
GG. LAVORATIVI

%

Totale Generale

     128
      77
     183
      35
     482
     149
      83
      74
     101
      38
     411
      37
      89
      64
     593
      57
     282
     143
      21
     386
     159
      40
      83
      55
     684

GG. PRESENZA

   4.454

  87,07
  98,72
  87,14
  92,11
  76,51
  78,84
  79,05
  88,10
  96,19
  90,48
  69,90
  88,10
  70,63
  76,19
  67,85
  90,48
  83,43
  87,20
 100,00
  91,90
  75,71
  95,24
  65,87
  65,48
  79,44

GG. PRES./
GG.LAVORATIVI

%

  78,54



AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI MATERA

Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Operazione Trasparenza nel mese 11/2015.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero,
assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali). 

Pag. 2 di 2



AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI MATERA

Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Operazione Trasparenza nel mese 12/2015.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero,
assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali). 
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    267    5.630    1.761   31,28

AFFARI GENERALI
AFFARI LEGALI E CONTENZIOSO
AMBIENTE
APPALTI E CONTRATTI
BIBLIOTECA  E BENI CULTURALI
ECONOMATO E PATRIMONIO
EDILIZIA: IMMOBILI PROVINCIALI
EDILIZIA: IMMOBILI SCOLASTICI
ESPROPRI E CONCESSIONI
FORESTAZIONE E PARCHI
FORMAZIONE PROFESSIONALE
GABINETTO DEL PRESIDENTE E STAFF OPERATIVO
LAVORO & FORMAZIONE
ORGANI ISTITUZIONALI
POLITICHE IMPIEGO E COLLOCAMENTO
POLITICHE SOCIALI
POLIZIA PROVINCIALE
PROGRAMMAZIONE, BILANCIO E CONTROLLO
RAPPORTI INTERNAZIONALI
SERVIZI AMMINISTRATIVI AREA TECNICA
SERVIZIO RISORSE UMANE
SERVIZIO SISTEMI INDORMATIVI
TRASPORTI ED ATTIVITA' PRODUTTIVE
UFFICIO CACCIA E PESCA
VIABILITA'

UFFICIO/SERVIZIO

      7
      3
     10
      2
     30
      9
      5
      4
      5
      2
     28
      2
      6
      4
     42
      3
     14
      8
      1
     19
     10
      2
      6
      4
     41

TOTALE
PERSONALE

         147
          63
         210
          39
         623
         189
         105
          84
         105
          42
         588
          42
         126
          84
         876
          63
         334
         165
          21
         399
         210
          42
         126
          84
         863

TOT. GG.
LAVORATIVI

      36
       8
      38
       4
     232
      50
      30
      20
      28
      12
     254
       5
      48
      31
     369
      23
     141
      25
       0
      90
      35
       8
      25
      27
     222

TOT. GG. DI
ASSENZA

  24,49
  12,70
  18,10
  10,26
  37,24
  26,46
  28,57
  23,81
  26,67
  28,57
  43,20
  11,90
  38,10
  36,90
  42,12
  36,51
  42,22
  15,15
   0,00
  22,56
  16,67
  19,05
  19,84
  32,14
  25,72

GG. ASSENZA/
GG. LAVORATIVI

%

Totale Generale

     111
      55
     172
      35
     391
     139
      75
      64
      77
      30
     334
      37
      78
      53
     507
      40
     193
     140
      21
     309
     175
      34
     101
      57
     641

GG. PRESENZA

   3.869

  75,51
  87,30
  81,90
  89,74
  62,76
  73,54
  71,43
  76,19
  73,33
  71,43
  56,80
  88,10
  61,90
  63,10
  57,88
  63,49
  57,78
  84,85
 100,00
  77,44
  83,33
  80,95
  80,16
  67,86
  74,28

GG. PRES./
GG.LAVORATIVI

%

  68,72



AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI MATERA

Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso Operazione Trasparenza nel mese 12/2015.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero,
assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali). 
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